+55 (61)                         E-mail : 

Veículo Período Valor mensal 

HYUNDAI/HB20S 16A VISION, ANO 2020, MOD. 2021 PLACA: 

REJ8I76 - Mensal  

01/10/2025 á 
31/10/2025 

R$ 2.300,00 

VALOR DOS SERVIÇOS        R$ 2.300,00 

Dois mil e trezentos reais Valor por 
Extenso 

OBSERVAÇÃO: 

RECEBEMOS 
Em 31/10/2025 

CNPJ 31.958.594/0001-71 

Dados para pagamento:                                                                           

Banco Itaú (341)